令和4年5月12日

保護者の皆様

              佐敷小学校140周年記念事業期成会

南城市立佐敷小学校

　緑風の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

年記念事業期成会事務局へ応募くださるようお願い申し上げます。

教　　　 頭 ：　髙島友幸
P T A事務 ：　外間　美乃
Ｔ　　Ｅ　　Ｌ ０９８－９４７－６２１２

児童の皆様

　　　　　　応募〆切　　令和４年６月１０日（金）

さて、佐敷小学校では１４０周年を迎えるにあたり、未来に向けてさらに発展する佐敷小

学校を表現するキャラクター、標語、作文を募集します。

PTA会長 　 山城　哲也
校　 　長　　前城　光告

期成会長　　玉城　勉

　　　　　　【 公 印 省 略 】

佐敷小学校
問い合わせ・申込先

キャラクター、標語、作文募集について

佐敷小学校創立１４０周年記念事業

つきましては、募集要項を参照し、別紙申込用紙に記入の上、佐敷小学校創立１４０周

              佐敷小学校140周年記念事業期成会